
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-12- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-12-15. Pradžia 1300 val., pabaiga 1405 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Raimondas Simonavičius, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 4

Komiteto nariai: V. Kura, L. Liutikienė, V. Riaukienė, R. Simonavičius. Nedalyvauja: A. Katkus

(liga), R. Linkienė (nedarbingumas), R. Petrauskienė (neinformavo).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: Dalyvauja:

Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė, G. Bareikis, V. Budrė, J.

Dobrovolskienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, R. Jonelaitis, S. Karbauskas, D.

Kubilius, A. Kundrotienė, M. Miežetis, A. Petravičius, M. Šatkus, S. Šmatauskienė, U.

Tamošauskienė, R. Uosytė, M. Vaitilavičienė, V. Valantinas, R. Zubienė.

LŠS 3R Gargždų 309 šaulių kuopos vadas Š. Vaičiulis.

VšĮ „Gargždų švara“ juristė A. Suškienė.

VšĮ „Lututės namai“ direktorė L. Sinušienė.

VšĮ „Miesto vaikai“ direktorius S. Kreišmonas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo naudojimo

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

8. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. Pranešėja V. Budrė.

9. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. Pranešėja V. Budrė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr.

T11-247 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

16. Dėl trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Klaipėdos apskrities vyriausiojo

policijos komisariato Klaipėdos rajono policijos komisariatą tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas

D. Kubilius.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

18. Dėl 2022 metų nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatos.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

19. Dėl 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos UAB

„Hortivita“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

20. Dėl 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos UAB

„Edelmeta“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

35 „Dėl kultūros paveldo objektų, esančių Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje, ir kultūros

paveldo statinių, esančių Priekulės miesto istorinėje dalyje, išsaugojimo darbų finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo skelbimo

savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono senųjų kapinių tvarkymo darbų 2023 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.



3

28. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis ir pirkti

tarnybinius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

30. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

31. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Lietuvos šaulių sąjungos Vakarų (Jūros) 3-iajai rinktinei. Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų perdavimo Klaipėdos rajono

savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.

T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinei tarnybai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr.

T11-55 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos

sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

38. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimo beviltiškomis. Pranešėja R. Bakaitienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

Informacija

1. Dėl rengiamo Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 m.

projekto (Nr. A4-1578). Pranešėjas M. Šatkus.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr.

T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Gargždų miesto vietos veiklos

grupės valdybą“ pakeitimo. Pranešėja Aurelija Jansonienė.

Informacija

2. Dėl informacijos apie 2023 m. Savivaldybės biudžeto projekto rengimą (Nr. A4-1568).

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius informavo, kad Komiteto posėdžio darbotvarkę

sudaro 40 klausimų, 1 informacija, papildomas 41 klausimas ir 2 informacija. Taip pat informavo,



4

kad 29 klausimo „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr.

T11-105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“ sprendimo

projekto rengėja R. Zubienė prašė išbraukti klausimą iš Komiteto posėdžio darbotvarkės dėl

Vyriausybės atstovo pateiktų pastabų. Klausė ar visi Komiteto nariai pritaria iš Komiteto posėdžio

darbotvarkės išbraukti 29 klausimą.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė išbraukti 29 klausimą iš Komiteto posėdžio

darbotvarkės.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria Komiteto posėdžio darbotvarkei su 40 klausimų ir 2 informacijomis.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei su 40 klausimų ir 2 informacijomis

pritarta.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo naudojimo

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

8. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. Pranešėja V. Budrė.

9. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. Pranešėja V. Budrė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr.

T11-247 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.



5

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

16. Dėl trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Klaipėdos apskrities vyriausiojo

policijos komisariato Klaipėdos rajono policijos komisariatą tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas

D. Kubilius.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

18. Dėl 2022 metų nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatos.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

19. Dėl 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos UAB

„Hortivita“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

20. Dėl 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos UAB

„Edelmeta“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

35 „Dėl kultūros paveldo objektų, esančių Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje, ir kultūros

paveldo statinių, esančių Priekulės miesto istorinėje dalyje, išsaugojimo darbų finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo skelbimo

savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono senųjų kapinių tvarkymo darbų 2023 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

28. Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis ir pirkti

tarnybinius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

29. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

30. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Lietuvos šaulių sąjungos Vakarų (Jūros) 3-iajai rinktinei. Pranešėjas V. Valantinas.

32. Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų perdavimo Klaipėdos rajono

savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.

T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.



6

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinei tarnybai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr.

T11-55 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos

sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

37. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimo beviltiškomis. Pranešėja R. Bakaitienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr.

T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Gargždų miesto vietos veiklos

grupės valdybą“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

Informacija

1. Dėl rengiamo Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 m.

projekto (Nr. A4-1578). Pranešėjas M. Šatkus.

2. Dėl informacijos apie 2023 m. Savivaldybės biudžeto projekto rengimą (Nr. A4-1568).

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius informavo, kad yra atvykę privačių darželių

atstovai, kurie nori pasisakyti 13 darbotvarkės klausimu „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio

amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Prašė

Komiteto narių šį klausimą svarstyti pirmuoju.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą

ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius pristatė sprendimo projektą.

Komiteto nariai, VšĮ „Lututės namai“ direktorė L. Sinušienė, VšĮ „Miesto vaikai“

direktorius S. Kreišmonas diskutavo apie Tvarkos aprašo 20, 21, 23 punktus, svarstė ar būtų galima

sukonkretinti 21 punktą, nes gautas Savivaldybės biudžeto lėšas už vaikų išlaikymą ir priežiūrą norėtų

panaudoti ir kitoms reikmėms, tokioms kaip komunalinių mokesčių sumokėjimui, sniego valymui,

remontui ir panašiai.

Komiteto narė L. Liutikienė siūlė papildyti Tvarkos aprašo 21 punktą įrašant „ir kitoms

ūkinėms išlaidoms, susijusioms su darželio veikla“.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius sukonkretino ir pasiūlė 21 punkte įrašyti „ir

kitoms išlaidoms“.

Visi Komiteto nariai pritarė.



7

VšĮ „Lututės namai“ direktorė L. Sinušienė, VšĮ „Miesto vaikai“ direktorius S.

Kreišmonas pasisakė dėl 23 Tvarkos aprašo punkto, prašė, kad nepanaudotų Savivaldybės biudžeto

lėšų gražinimo terminą pratęstų iki gruodžio 31 dienos.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius siūlė pritarti termino pratęsimui iki einamųjų

metų paskutinio mėnesio 31 dienos. 

Visi Komiteto nariai pritarė.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar Tvarkos apraše yra numatyta

nefinansuoti įstaigų, kurios neturi higienos paso.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad kiekviena įstaiga pradėdama

veiklą turi pateikti visus reikalingus dokumentus, tame tarpe ir higienos pasą. Tvarkos apraše tokio

punkto nėra, nes tai nustato kiti teisės aktai.

Komiteto narė L. Liutikienė siūlė papildyti Tvarkos aprašą įtraukinat punktą, kad

finansavimas užtikrinamas pateikus galiojantį įstaigos higienos pasą.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui su Komiteto siūlymu papildyti Tvarkos aprašo 21 punktą, pakeisti 23 punktą ir

papildyti dar vienu punktu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu pakeisti Mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašą:

1. papildyti 21 punktą po žodžio „priežiūros“ įrašant „ir kitoms išlaidoms“.

2. pakeisti 23 punktą, vietoje žodžių „iki einamųjų metų paskutinio mėnesio 23 dienos“

įrašant „iki einamųjų metų paskutinio mėnesio 31 dienos“.

3. papildyti Tvarkos aprašą įtraukiant punktą „finansavimas užtikrinamas pateikus

galiojantį įstaigos higienos pasą“.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas R. Jonelaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimas. Pranešėja V. Budrė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimas. Pranešėja V. Budrė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d.

sprendimo Nr. T11-247 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos

sudarymas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Komiteto narė nusišalinusi

nuo klausimo svarstymo 1339 val. išėjo iš posėdžių salės.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Nusišalinus Komiteto narei L. Liutikienei nebėra kvorumo.

Komiteto nariai išklausė sprendimo projekto pristatymą.

NUTARTA. Sprendimas nepriimtas.

Komiteto narė L. Liutikienė 1340 val. grįžo į posėdžių salę.

16. SVARSTYTA. Trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Klaipėdos apskrities

vyriausiojo policijos komisariato Klaipėdos rajono policijos komisariatą tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas D. Kubilius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



9

Vyriausiasis specialistas (už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo) D.

Kubilius prašė papildyti tvarkos aprašo 3.1., 3.2., 3.3. ir 6.5. papunkčius įrašant žodžius „Klaipėdos

rajono savivaldybė“. 

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais,

sprendimo projekto tvarkos aprašo 3.1., 3.2. ir 3.3. papunkčiuose po žodžių „su kuriuo Klaipėdos

apskr. VPK,“ įrašyti „Klaipėdos rajono savivaldybė“, 6.5. papunktyje po žodžių „ATTPP,“ įrašyti

„Klaipėdos rajono savivaldybė“.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. 2022 metų nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos

mokesčių lengvata. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio

lengvata UAB „Hortivita“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio

lengvata UAB „Edelmeta“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus įgarsino Klaipėdos

rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. pakeitimus, kurie buvo išsiųsti Komiteto

nariams elektroniniu paštu:

1. pagal LR žemės ūkio ministro įsakymą yra gauta valstybės biudžeto dotacija 133 tūkst.

Eur melioracijos funkcijai atlikti (polderių sistemų eksploatacijai), įtraukti į 2 programos 2.2.1

priemonę „Perteklinio vandens pašalinimo darbai“;

2. pagal LR socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymą gauta valstybės biudžeto

dotacija 25,6 tūkst. Eur, įtraukti į 5 programos 1.1.4 priemonę „Socialinių pašalpų ir kompensacijų

skaičiavimas ir mokėjimas“;

Taip pat pagal LR krašto apsaugos ministerijos įsakymą prašė patikslinti 9 programos

1.2.8 priemonės „Mobilizacijos administravimas“ valstybės biudžeto dotacijas 21,8 tūkst. Eur.

M. Šatkus informavo, kad yra gauta teismo nutartis, pagal kurią Savivaldybė turės

sumokėti apie 167 tūkst. Eur įmonei UAB Baltic casings ir individualių gyvenamųjų namų bendrijai

„Normantai“ dėl pralaimėtos teismo bylos.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pakomentavo apie pralaimėtos teismo bylos

situaciją.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.



10

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Strateginio

veiklos plano 2022-2024 m. pakeitimais:

1. 2 programos 2.2.1. priemonėje „Perteklinio vandens pašalinimo darbai“ įtraukti gautą

133 tūkst. Eur valstybės biudžeto dotaciją.

2. 5 programos 1.1.4 priemonėje „Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir

mokėjimas“ įtraukti gautą 25,6 tūkst. Eur valstybės biudžeto dotaciją.

3. 9 programos 1.2.8 priemonėje „Mobilizacijos administravimas“ patikslinti valstybės

biudžeto dotacijas sumažinant paprastąsias išlaidas 21,8 tūkst. Eur.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Ekonomikos ir biudžeto skyriaus vedėja I. Gailiuvienė prašė sprendimo projektą

patikslinti pagal Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjo M. Šatkus nurodytus

pakeitimus dėl gautų valstybės biudžeto dotacijų (išsiųsta el. paštu). I. Gailiuvienė informavo, kad

iki Tarybos posėdžio bus daugiau biudžeto tikslinimų.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais,

kuriems pritarta svarstant Strateginį veiklos planą 2022–2024 m.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d.

sprendimo Nr. T11-35 „Dėl kultūros paveldo objektų, esančių Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje, ir kultūros paveldo statinių, esančių Priekulės miesto istorinėje dalyje, išsaugojimo darbų

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo

skelbimo savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu

galios. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo

patvirtinimas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono senųjų kapinių tvarkymo darbų 2023 metų

programos patvirtinimas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis ir

pirkti tarnybinius automobilius. Pranešėjas M. Miežetis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo pavaduotojas M. Miežetis pristatė sprendimo projektą

ir prašė pakoreguoti sprendimo projekto 1.2. papunktį vietoje žodžių „48 400 (keturiasdešimt aštuoni



11

tūkstančiai keturi šimtai) eurų su pridėtinės vertės mokesčiu“ įrašant „60 500 (šešiasdešimt tūkstančių

penki šimtai) eurų su pridėtinės vertės mokesčiu“.

Komiteto pirmininkas R. Simonavičius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu

pritaria pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais,

sprendimo projekto 1.2. papunktyje vietoje žodžių „48 400 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi

šimtai) eurų su pridėtinės vertės mokesčiu“ įrašyti „60 500 (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai)

eurų su pridėtinės vertės mokesčiu“.

29. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Lietuvos šaulių sąjungos Vakarų (Jūros) 3-iajai rinktinei. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų perdavimas

Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

centrui“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės priešgaisrinei tarnybai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d.

sprendimo Nr. T11-55 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos

komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų

turėtojų ir atliekų tvarkymą mokestinių nepriemokų pripažinimas beviltiškomis. Pranešėja A.

Suškienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



12

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai nepriėmė nusišalinimo, kadangi nusišalinus Komiteto narei

nebelieka kvorumo.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d.

sprendimo Nr. T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Gargždų miesto

vietos veiklos grupės valdybą“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija dėl rengiamo Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio

veiklos plano 2023–2025 m. projekto (Nr. A4-1578). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija apie 2023 m. Savivaldybės biudžeto projekto rengimą (Nr.

A4-1568). Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                                          Raimondas Simonavičius

 

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-21 Nr. T6-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Simonavičius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-21 10:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-21 10:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-05 12:40 - 2026-12-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-21 10:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-21 10:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-21 11:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-21 11:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyvių sąrašas2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) svečių sąrašas2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221215.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-21 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


